18 hT νννι 19 H [τα] 20 K— μεν 21 H [δε]  
25 T σχισματα

12 σωματος : + του ενος Da5 13 ἐν 20 : pr εις Ka5 |  
εν πομα εποιησθημεν 134a 24 εχει : + τιμης DG | υστε-  
ρουντι Da5 26 ειτε 10 : ει τι BFG 27 μερους : μελους D\*

membra habet multa, omnia autem membra  
 corporis cum sint multa, unum tamen corpus  
 sunt: ita et Christus. Etenim in uno Spiritu 13 G 3,28.  
 omnes nos in unum corpus baptizati sumus,  
 sive Iudaei, sive Gentiles, sive servi, sive  
 liberi: et omnes in uno Spiritu potati sumus.  
 Nam et corpus non est unum membrum, sed 14 20.  
 multa. Si dixerit pes: Quoniam non sum 15  
 manus, non sum de corpore: num ideo non  
 est de corpore? Et si dixerit auris: Quoniam 16  
 non sum oculus, non sum de corpore: num  
 ideo non est de corpore? Si totum corpus 17  
 oculus: ubi auditus? Si totum auditus: ubi  
 odoratus? Nunc autem posuit Deus membra, 18  
 unumquodque eorum in corpore sicut voluit.  
 Quòd si essent omnia unum membrum, ubi 19  
 corpus? Nunc autem multa quidem membra, 20 14.  
 unum autem corpus. Non potest autem ocu- 21  
 lus dicere manui: Opera tua non indigeo: aut  
 iterum caput pedibus: Non estis mihi neces- 22  
 sarii. Sed multo magis quae videntur mem-  
 bra corporis infirmiora esse, necessariora sunt:  
 et quae putamus ignobiliora membra esse 23  
 corporis, his honorem abundantiorum circum-  
 damus: et quae inhonesta sunt nostra, abun-  
 dantiorum honestatem habent. Honesta autem 24  
 nostra nullius egent: sed Deus temperavit  
 corpus, ei, cui deerat, abundantiorum tribuendo  
 honorem, <sup>1</sup> ut non sit schisma in corpore, sed 25  
 idipsum pro invicem sollicita sint membra. Et 26  
 si quid patitur unum membrum, compatiuntur  
 omnia membra: sive gloriatur unum mem-  
 brum, congaudent omnia membra. Vos autem 27 R 12,5. E 5,80.  
 estis corpus Christi, et membra de mem-  
 bro. Et quosdam quidem posuit Deus 28 E 4,11.12.

12 — tamen 13 omn. nos (2<sup>o</sup>) F<sup>1</sup> | in u. Sp. 2<sup>o</sup> ]  
 unum spiritum 15 num ] non , it 16 | fin. pro? L<sup>5</sup>C, it 16  
 16 — Et A | quia 18 unumquoque F 21 — aut. |  
 > dic. oc. 23 ignobiliora A | circumdamur F<sup>2</sup> |  
 ab abund. 2<sup>o</sup> ad abund. 1<sup>o</sup> rediit F<sup>1</sup> 25 scismata F |  
 in idipsum S | sint ] sunt A<sup>1</sup> 26 glorianur F<sup>(1)</sup>

in Ecclesia primùm Apostolos, secundò Prophetas, tertio Doctores, deinde virtutes, exinde gratias curationum, opitulationes, gubernationes, genera linguarum, interpretationes sermonum. Numquid omnes Apostoli? numquid omnes Prophetæ? numquid omnes Doctores? numquid omnes virtutes? numquid omnes gratiam habent curationum? numquid omnes linguis loquuntur? numquid omnes interpretantur? Aemulamini autem charismata meliora.